UỶ BAN NHÂN DÂN                                                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ BA ĐỘNG                                                                                      Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                                                                                       Ba Động, ngày  09  tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách công khai hồ sơ đề nghị hưởng chế độ người khuyết tật theo Nghị định 20/2021/ NĐ-CP

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 13/03/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng Bảo trợ xã hội; UBND xã Ba Động thông báo niêm yết công khai hồ sơ trong vòng 02 ngày (kể từ ngày ra thông báo) tại

trụ sở UBND xã và nhà văn hóa thôn.  Sau thời gian 02 ngày niêm yết nếu không có khiếu nại, khiếu kiện UBND xã lập hồ sơ đề

nghị lên cấp trên. (có danh sách cụ thể)

TT

HỌC VÀ TÊN

Năm sinh

Đối tượng
Đơn vị

thôn

Hệ

số

Ghi chú

01 Trần Kim Thạch 16/7/1968 Là người Khuyết tật năng hiện đang sinh sống tại hộ gia đình Hóc Kè 1.5

02
Nguyễn Thị Kim

Liễu
16/05/1971

Hộ gia đình nhận chăm sóc, nuôi dưỡng Người khuyết tật Đặc

biệt nặng là người cao tuổi đang sinh sống tại hộ gia đình (Bà:

Nguyễn Thị Lưu)

Tân Long 1.0

Tổng cộng: 02 đối tượng

Nhận được thông báo này . Đề nghị Trưởng thôn triển khai, niêm yết cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Trưởng thôn                                                                                                                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

-Lưu: VP                                                                                                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                 Nguyễn Đức Hậu

		2023-06-12T13:48:05+0700

		2023-06-12T15:31:22+0700

		2023-06-12T15:31:22+0700